
monitor report
1 5  Komentár Petra Novácka

1 8  Komentář Jefima Fištejna

1 9  Firemní zprávy

2 0  Finance

2 1  Reality

2 2  Barometr

2 4  Lidé a podniky 

2 6  Káva s...

á

42

3 0  Palachova socha:
Sarkozyho dar nedar

3 4  Luxusní byd lení:
Stovky milionů za byt? 
Žádný problém

4 0  Daňové úniky
do Lichtenštejnská:
Data o účtech v LGT do 
Prahy stále nedorazila

4 2  Obchodní spory:
Zrušení zákona 
o Volkswagenu by mohlo 
v Evropě odbrzdit volný 
pohyb kapitálu

4 6  Petr Gandalovič:
Za nesplnění cíle nás EU 
neodsoudí, věří m in istr 
zemědělství

4 8  Evropská komise:
Milion a půl Čechů trpí 
finanční diskrim inací

5 2  R ohanský ostrov:
Velkolepé plány u Vltavy

8 4  Pražská informační 
služba: Poslední 
socia listický podnik

5 6  Staré ekologické 
zátěže: Pro jedny 
114,5 m iliardy korun, 
pro druhé „jen"
40 miliard

5 8  Automobilový průmysl:
Velké koncerny investují 
ve střední Evropě

6 0  Energetická burza 
v Praze: Cena elektřiny 
stoupá stále výš a výš

6 2  Alan Becker: Jsem asi 
jed iný  zástupce Česka 
bez českých předků, 
říká konzul na Floridě

F
O

T
O

: 
ar

ch
iv

, 
R

eu
te

rs
 

/ 
IL

U
S

T
R

A
C

E
: 

R
I.

C
o



F
O

T
O

: 
P

ro
fim

e
d

ia
.c

z,
 

To
m

áš
 

Tu
re

k 
/ 

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
Fi

lip
 

Č
er

ný
. 

R
i.C

o

global

hyde park
64

7 4  Věda a výzkum :
Hormonem к  finančnímu 
úspěchu

7 7  Brazílie:
J iž  trochu přehřátý 
ekonomický boom

euro light

János Sebeök: 
Univerzálním zájmem 
se paradoxně stal pocit, 
že vše na světě je 
v nepořádku

Radek Dyntar,
Tím Carty: Fúze 
a akvizice na ruském 
trhu neplní cíle investora 
zejména kvůli lidským 
zdrojům

Jan Schneider: Oka
mžité změny v jus tic i by

mohly překazit budoucí 
koalici ČSSD a lidovců

7 0  Šárka Robinson,
Petr Pavelec:
Private equity je  mladé 
odvětví, jeho objem 
investic však 
každoročně roste

7 2  Ivana Vágnerová:
Mnoho lidí s i není 
jistých, zda mají, 
č i nemají povinnost 
podat daňové přiznání

business 
week
8 0  Obchod:

Mohou Spojené státy 
v rá tit pracovní místa 
z Číny?

8 6  eBay:
Dlouholetí dražitelé 
nejsou spokojeni 
s vyššími poplatky

8 8  Stačí říct jediné slovo:
Bioplasty

9 2  GMO: Není jisté,
že potravinová krize 
vytvoří nové trhy pro 
geneticky upravované 
produkty

9 3  Finance: Jak může 
životní s tyl poškodit 
váš kredit

9 4  Management:
Mohli byste mi, prosím, 
věnovat pozornost?

9 6  Obrazy: V únoru 
vyloupená známá 
curyšská galerie 
se připravuje 
na znovuotevření

9 8  D ovolená: Toskánsko 
uspokojí nejen gurmány

104  Média: Otištění
indiskrétních fotografií 
německé kancléřky 
a české herečky vyvolalo 
polem iky v obou zemích

1 0 6  Simona
Houda-Šaturová:
To podstatné, o čem je 
opera, se vytrácí, říká 
česko-slovenská 
sopranistka

ilenkouv
reUILLETON 
1 IX )S S IE Il

; i  ><■■• M *11' 1«  
; S P I ) - “ " ' ' !

H««-»

1 1 7  Víno: Domaine Richaud, 
Cairanne 2004 -  cuvée

1 1 8  High-tech: Asus Eee PC 
Linux dále rozvíjí počíta
čovou gramotnost

1 1 9  Auta: Mimořádné jízdní 
v lastnosti a úsporný 
motor zdobí vozy А  Л  
Lexus IS250

110 Uměni: Vídeňská 
Albertina vystavuje 
i méně známá díla 
Oskara Kokoschky

1 1 4  Restaurace:
V Brasserii M si 
pochutnáte, ale dezert 
raději vynechte

1 1 2  Golf: Představujeme 1 1 6  
hřiště v pražských 
Hodkovičkách

Pravicová kuchařka:
Staletí evropského hladu 
ukončil brambor


